
［標準様式例 ６ - ２ ］

　　　　　　　契約変更の内容

変更契約年月日

契約業者名

工事の名称

工事場所

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額

変更金額 ＋ 1,540,000円（税込み）

変更後の契約金額

変更理由

（第１回、最終）

１．付属設備の交換（増）
２．減速機オイルシール交換（減）

令和6年11月26日

令和8年1月15日

147,950,000円（税込み）

149,490,000円（税込み）

１．揚排水ポンプ設備製作
　現地調査の結果、付属設備の不具合が判明したため、部品交換を増工する。
　他工事との工程調整の結果、他工事での施工が合理的と判断したため、減速機オ
イルシール交換を減工する。
２．工期は揚排水ポンプ設備製作・据付の増工により118日間延長し、令和8年1月15
日までとする。

工事種別

契約業者の住所

令和7年9月16日

(株)荏原製作所　東京支社

東京都大田区羽田旭町11番１号

Ｒ６北千葉第一機場外ポンプ設備修繕工事

千葉県印西市発作地先　北千葉第一機場外１箇所

機械設備


